Toigla |

Sistema Oficial de Contratacién Piblica

Lures 16 de Marzo de 2015 | 12125

RUC: 1768123110001 | Entidad: Junta Parroquial de Yaruqui | Usuarie: Juntaparraguialyaruqui | [ Cecrar Sesién |
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Ayuda

Instrucciones : Este paso le parmita Agregar, Editer y Eliminar. Si necesita una neeva contratacidn, seleccione el
botén Nuevo, ubicada en la parte supsricr (Los nueves registros se muestran al final de Iz lista). La opcién Eliminar,

le permite borrar el registro seleccionado.

Recuerde que una vez subido el PAC ini

reformas al mismo.
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ial, todas los cambias realizados serén registrados como

|| Datos del Pian Anual de C
Afio de Adquisician: 2015
Valor Asignado S 486025.72
| |Buscar por:  Cédigo CPC: Partida Presupuestaria: D
Inicio Slguiente Fin Pag.1/2 NaReg: 121
Partidas Presupuestaria: |
Partida T. T. Fonda Tipo de Tipo de Cat.
Nro. epc 3 - dimiento De: i UL . V. Total Periode
"° Pres. Compra Régimen BID  Presupuesto Products  Electranice | T00°imiento Deseripeion ot U-Madely.  Comtol b
8401040
i - : Proyectode Infima EQUIPO DE ciez
B 473310512 Bien  Comin NO  [rYOTR € Normalizada NO it AR CASION 1.00 Unidad  3,000.0000  3,000.00 £y
8491040 . IMPRESORA,
5 4516003138 Bien  Comin NO fi:)’g‘;?gnde Normahzade N é"s;mn: COPIADORA 1.00 Unidad  4,000.0000 4,600.00 Eé £
5 N PROFESIONAL
7702010 . SEGURO DE
3 4476000112 Servicic Comin NG ;R":E?gnde Normalizado NO lc"lfamn;a VOLQUETA ¥ 200 unigad 25000000 5000.00 oL €2
RETROEXCAVADORA
7501990
; Proyecta d= No . LIMPIEZA DE cic2
4 853400421 Servido Comin Noo NSRS SE (8 e MO Menor Cuamia ;s T asine 1200 Unidad  4,166.6700 50,000.04 5
7308120 MATERIALES
5 365000026 Bien Comian No ovedmda N e Menior Cuantla DIDACICOS PARA 12.00 Unidad 8sa3300 1020908 01 2
linversidn  Normalizado <3
DESTREZAS !
7308110
+ . Proyecta de i Infima cicz2
s
& 430300018 Bien  Comin NO oY € Normalizada NO e PUERTA DE MADERA 4,00 Unidad 180.0000 720003
7308110
- = % Proyecto de Infima PINTURA PARA Leb Rav
7 351100212 Bien Comin NO  ¥OCS %€ Narmalizeds NO Sharits gl 40.00 Galon 25,0000 1,000.00 05
7308110 —_— Infima c1e2
8 4291100127 Bien  Comin MO Normalizado NGO Cuantia LAVAMANOS 400 Unidad 750000 300.00
Tinversién €3
7308110
> i . Proyecto de Infima Meira . 4 c1¢2
3 373700214 Bien  Comin MO PR € ormalizado NO et CERAMICA 8000 oooo o 200000 1600.00 05
7308110
, Proyecto de i Infima ESTRUCTURA DE ciez
0 421100011 Blen  Comin NO o ¥C € Normalizado NO Chranits et 525.00 Unidad 30000 1,575.00 05
7308110
< . Proyecto de Infima c1cz
11 351100011 Bien  Comén NQ VRO T nNormalizade NO o s FINTURAS 2000 Galon 150000 300.00 03
7308110
o ; Prayecto de Infima ARENAS PARA Matrs cLe2
12 153100114 Bien Comin NGO [ *YETE €€ normalizado NO e sl 16t B0 17.0000  255.00 3
7308110
- Prayecto de Infima POSTE DE ci¢2
13 375500036 Blen  Comin MO VOTR M€ normalizads O S HRRNE S 200 Unidad 2,000,000  4,000.00 0y
7308110
" Proyects de . nfima TUBERIA . c1c2
& i N S . S i
14 412740021 Blen  Comin No [ VECED ¥ Normalizade MO s A ANIZNEA 100 Unidad 350.0000  350.00
7308110
Proyects de 2 Infima ciez
15 373200014 Bien Comun NO Hmsitn Nermalzado NO it BLOQUE DE 15 500.00  Unidad 0.4000 200.00 ca
7308110
- . x Proyecta de Infima . c1¢2
16 372100013 Bien  Comin No 1 2VEUE %€ Normalizado MO L INODORD 4,00 Unidad 20,0000 480:00 g
7305110 .
. Proyecto de Infima CUBIERTA DE c1¢2
17 544000112  Bien Comin NO TinBreikh Narmalizada NO S At POLICARBONATG 8.00 Matro 20.0000 160.00 c3
7308110 ; =
1c2
18 372100013 Bien  Comin No  LrOYECO08 woiiiada NO S INODORO 1.00 Unidad 90.0000 a0.00 %
Tinversign Cuantla cz
7308110 ADQUISICION e
19 4209215110 Bien  Comin NG i’r‘i";‘stiznde xsrmhzadu NO Catizaclén  MATERIALES 98,681.08 Unidad 11600 114,470.05 03
CONSTRUCCION
7308110 5
i it Proyecto de . Infima PUERTAS: Metro c1c2
0 4212000110 Blen  Comin NO G, Nermalizade NO Cuantla METALIEAS 00§ ladpag; D080 BOUG0,
7308110
. = Proyecto de - Infima FREGADERQ o cie2
7 4200217229 Bien  Comin Mo WSRO Normalizads NO SR s 300 Unldad 150,0000 50.00 o5
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7308110 547600013

7308110
973200213

7308110
151300817

7308110
374400011

7308110
151300917

7308110
153200012

7308110
429990212

7308110
373200014

7308110
318130013

7308060
429213911

7308050
346200922

7308050
385230011

7308050
353210917

7308050
321930014

7308050
389930012

7308050
319230112

7308050
353210011

7308040
347805212

7308040
446120014

7308040
369400022

7308040
3699000145

7308040
365400021

7308040
347905211

7308040
369400024

7308040
3699000143

7308030
333400011

7308030

333800211

7308020
282500023

7308020
282430011

7308020
295100011

7308020
282220011

Servicio Comin

Blen

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bign

Bien

Bien

Bign

Bien

Bign

Bien

Bien

Blen

Bien

Blan

Blen

Bien

Blen

Bien

Bien

Blen

Bien

Bien

Bien

Comdn

Comun

Comiin

Comuan

Comun

Comin

Comin

Comin

Camin

Coamiin

Comiin

Comiin

Comin

Comun

Comon

Comin

Comun

Camin

Comin

Comiin

Comiin

Comun

Carmun

Comtin

Camtn

Comin

Comlin

Comlin

Comin

NG

NO

NO

NO

NG

NG

NO

NG

NO

Proyecta da
linversidn

Proyecto de
Tinversian

Proyecta de
linversian

Proyecto de
Tinversian

Proyecto de
linversian

Proyecto de
Tinversian

Prayecta de
Tinversidn

Proyects de
Tinversion

Proyecto de
Tinversién

Proyects de
Tinversién

Proyests de
Tinversitn

Proyects de
Tinversién

Proyecto de
Tinversidn

Proyecto de
Iinversian

Proyecta de
Linversion

Prayecto de
Tinversién

Prayecto de
linversién

Proyacto de
Linvession

Proyecto de
Linversian

Prayecto de
linvarsidn

Proyecto de
Tinversioh

Proyecto de
Tinversidn

Prayecto de
linversidn

Prayecto de
Tinversién

Proyecto de
linversién

Proyecto de
Tinversitn

Proyecto da
Tinversian

Proyecto de
Tinversian

Proyecto ce
Tinversidn

Proyecta da
Tinversian

Proyecto de
Tinversian

Normalizade NO
No
Normalizado "0

No
Normalizado )

Normalizada NO

Naormalizade NO

Normalizads NO

No
Normalizado "°

Normalizado NO

Normalizado NO

Narmalizade NO

Narmalizado SI

Normalizada ST

Normalizada SI

Normalizada ST

Normalizado ST

Nermalizada 51

Narmalizada S1

Normalizadoe S1

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado S1

Normalizada S1

Normalizado ST

Normalizado ST

Narmalizade ST

Normalizado NO-

Normalizade NO

Normallzada NO

Normalizado NO

Normalizado NG

Normalizado NGO

Infima
Cuantia

Mengr Cuantia

Menor Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantfz

Infima

Cuantfa

Menor Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Cataloge
Electronico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Electronico

Catalogo
Elzctrénica

Catalogo
Electronica

Catalogo
Electrénica

Catalogo
Electrénica

Cataloge
Electrdnico

Cataloga
Electrénica

Cataloga
Electrénica

Catalaga
Electrénico

Cateloga
Electranica

Catalogo
Electranico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electranico

Infima
Cuantia

Infima

Cuantla

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

CUBRE VENTANAS 12:08

MOVILIARIO PARA

FUNERARLA e

PIEDRA PARA

EMPEDRADO sl

EEMENTO 143.00

PIEDRA PARA

EMPEDRADG 2290

RIPIO O PIEDRA

TRITURADA a8

ROTULOS DE

SERALIZACION 1.00

BLOQUE DE 10 80.00

SENALETICAS VIAS 1.00

HERRAMIENTAS

PARA VOLQUETA Y 10.00

RETRO

DESINFECTANTE 10,60

ESCOBA 5.00

FUNDAS DE

DETERGENTE £

BAPEL HIGENICO ¥

PAPEL PARA 50.00

DISPENSADOR

TRAPEADOR 5.00

GUANTES 100.00

JABONES 20.00

PISTOLA DE

siicons cauente 1000

TELA PARA HACER

DISEROS i

FOMIX 20.00

THERAS 7.00

MULLOS 100.00

SILICONA EN BARRA  100.00

ELEMENTOS

PLASTICOS PARA 74.00

MANUALIDADES

GOMAS 14.00

DIESEL 2,500.00

ACELTES

LUBRICANTES 144.00

PRENDAS DE

PROTECCIAN

RECOLECCION DE L

BASURA

IMPERMEABLES 10.00

CALZADO CON

PUNTA PROTECTORA 1900
5

CAMISETAS TIPO 6D

POLO

Unidad

Unidad

Metro.
Cubico

Unidad

Metre
Cubico

Metro

Cublea

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Galon

Unidad

Unidad

Unidad

Unldad

Unidad

Unldad

Unidad

Unigad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Galon

Galon

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

50.0000

15,000.0000

17,0000

7.9600

120.0000

17.0000

9,000.0000

0.3800

7.,000.0000

100.0000

5.0000

3.0000

15.0000

0.3311

4.0000

2.3445

0:7600

7.5000

5.0000

1.3000

0.5000

1.0000

0.1000

2.0000

3.2500

1.0000

312500

100.0000

20.0000

62,5000

10.0000

600,00 €1 €2
€z

cic2
15,000.00 c3

GLez
22,695.00 c3

1,138.28 Sl =
e3

cic2
3,000.00 £

cLre2
391,00 &y

9,000.00 g e

c1c2
30,4Uc3

ci1ca
7,000.00 £y

€1¢€2
1,000.00 3

£1cz
50.00 c3

s ff oo
15.00 c3

150.00 ahcz

c1cz
16:56 o3

c1cz
2000 c3

ci1ca
234,45 c3

c1cz

14.00 3

C1.CZ
75.00 £ 5

€red
100.00 c3

C1C2
26.00 c3

€1ez2
SGCE

€1cz
100.00 €3

cica
lO.GGcz

€1ca
140.00 ca

ci1c2
45.50 c3

2,500.03 C; Tie

cica
450000 25

c1c2
1,000.00 o3

c1c2
3

200.00 c

cicz
1,000.00 25

€1c2
250.00 3
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60

61

62

B3

&4

65

68

67

68

69

70

72

7308020
282210042

7308020
282332013

7308020
481600921

7308020
282211314

7308020
4813009136

7308020
2822900111

7308010
632300212

7306030
929G000126

7306010
852200011

7304050
871410313

7304050
361140311

7304050
871590611

7304050
871410031

7304020
541120014

7302350
632300212
7302070

842900021

7302050
732100123

7302050
962900116

7302050
732100121

7302050
732100122

7302050
859900812

73020640
3168130113

7302020
731140114

7105070
821190711

7105070
822200011

7105070
832110011

7101030

545900013

5702010
7153303114

Bler

Bien

Blen

Bien

Bien

Bien

Bien

Comiin

Comiin

Comin

Comin

Comiin

Comiin

Comin

Servicio Comin

Servicio Comiin

Servicio Comiin

Bign

Comiin

Servicio Comun

Servicio Comiin

Servicio Comin

Servicla Comin

Servicio Comuin

Servicio Comuiin

Serviclo Comndin

Servicio Comin

Sarviclo Comin

Seryicic Comin

Blen

Comin

Servicla Comin

Servicio Coman

Servicia Comun

Servicio Comun

Servicia Comun

Servicio Comin

Proyects de
Tinversitn

Proyecto de
Tinversion

Proyects de
Tinversitn

Proyeacto de
Linversicn

Proyecto de
Tinversién

Proyecto de
Tinversion

Proyects de
Tinversign

Proyects de
Tinversion

Proyects de
Linversién

Proyecto de
Tinversian

Proyecto de
Iinversian

Proyects de
Tipversicn

Proyecto de
Tinversian

Proyecto de
linversion

Proyecta de
Tifversién

Proyecta de
Tinversién

Prayects de
tinversion

Proyecto de
Linversién

Prayecto de
Linversion

Prayecto de
Tinversidn

Proyecto de
Tinverston

Prayecto de
Tinversion

Proyecto de
linversion

Proyecta de
linversidn

Proyecto de
linversidn

Proyecto de
linversidn

Proyecto de
Tinwersidn

Gasta
Caorrienta

Nermalizade NQ
Normalizado NO
Normazlizade NO
Normalizado NO
Normalizado NG
Normalizado NG
Normalizado NO
Normalizado NO

Normalizado NO

Ne
Normalizads ™

Ne
Kormalzado M°

Normalizado NO

Ne
Narmaiizada M°

No
N
Narmalizada M©

Na
Normalizada M0

Normalizado NO

Na
N
Normalizado 9

No
Normalizada "0

No
Normalizada,"®

No
Normalizade o

No
Normatizada '©

Normalizado KO
Normalizado NO
Normalizada NO
Normalizado NO
Normalizado NO

No
Normalizada o

Normalizado NO

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Inflma
Cuantia

Menar Cuantia

Menar Cuantia

Infima
Cuantia

Menor Cuantia

Mengr Cuantia

Menor Cuantis

Infima
Cuantia

Menor Cuantia

Menar Cuantia

Menor Cuantia

Menor Cuantia

Menar Cuantia
Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Infima
Cuantia

Subastes
Inversa
Electranica
Infima
Cuantfs

Menar Cuantia

Infima
Cuantia

CHOMPAS

CHALECQS
FLORECENTES

MASCARILLAS

PANTALONES

GAFAS

GUANTES

REFRIGERIOS PARA
INSTITUCIONES

TALLERES Y
CAPACITACION
MIES.
CONSULTORIA EN
OBRAS PARA
BARRIOS
SERVICIOS DE
AJUSTES Y
EQUILIBRADO DE
RUEDAS EN EL
CASO DE LOS
VEHICULOS DE
MOTOR

NEUMATICOS

MANTENIMIENTOS ¥
REPARACIONES

CAMBIO DE ACEITE
DE MOTOR U QTROS
COMPONENTES DE
AUTOMOTORES
SERVICIOS
GENERALES DE
CONSTRUCCION,
REFORMAS Y
RENOVACIONES
REFRIGERIO Y
ALIMENTACION
PARA CIBV

MANTENIMIENTO DE
INTERNET

ALQUILER DE
TARIMAS V.
ESTRUCTURAS
ESCENICAS
ESPECTACLLOS
CULTURALES,
DESFILES, FIESTAS
ALQUILER DE
EQUIPOS DE
AMPLIFICACION DE
SONIDO

ALQUILER DE
EQUIPDS DE
ILUMINACION
ESCENICA

CONTRATACION DE
ARTISTAS

EMPASTADO DE
DOCUMENTOS
CONTABLE
TRANSPORTE
PUBLICQ DE
PASAJEROS

ASESORIA
JURIBICA

CONTABILIDAD

ASESORIA DE
OBRAS

JORNALES

POLIZA DE
SEGUROS CON
COBERTURA DE
ACTIVOS EN
CUSTODIA

100,00

10.00

16.00

10.00

300.00

12.00

1.00

12.00

1.00

50.00

12.00

12.00

12.00

22.00

Unidad

Unidad

Unidad

unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unlidad

Unidad

Unlidad

unidgad

Unidad

Upidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

25.0000

25.0000

50.0000

25.0000

12,5000

10.0000

10.0000

1,000.0000

1,000.0000

100.0006

708.3300

100.000C

50,0000

8,000.0000

3,120.0000

3,000.0000

3,000.0000

6,000.0000

3,000.0000

3,000.0000

19,000.0000

1000000

100.0000

£00.0000

800.0000

1,200.0000

2,826.4100

330.0000

c1c2
2,500.00 c3

cicz
250.00 c3

200,00 S1 €2
c3

cic2
400.00 3

o e X
100.00 c3

c1c2
100.00 c3

crez
£,000.00

Cled
6,000.00 c3

ciez
5,000:00 ¢ 3

ciez

3300.00 c3

cicz
8,499.96 c3

c1c2
&§00.00 c3

c1ce
400.00 c3

ci1cz
8,000.00 c3

c1cz
37,440.00 c3

2 crez
3,000.00 4

crc2
3,000.00
2 c3

cLc2
6,000.00 c3

c1c2
3,000.00 c3

crcz
3,000.00 Pt

cicz
16,000.00 -5

€1c2
5,000.00 c3

cicz
1,20000 £y

clc2
7,200.00 Py

9,600.00 gé e

€1c2
3,600.00 c3

€1cz
62,181.02 c3

cicz
330.00 ca



5702010

! ; Gasto Tnfima SEGURO DE LA crez
81 4476000112 Servicie Comun  NO Goriierite Narmalizade NO Ciants CAMIONETA SOAT 1.00 Unidad 470.0000 470.00 ¢
5308070 SERVICIO DE
_ Gast cLtg
82 859900022  Servicia Comin NO oo . Narmalizado NO ihina IMPRESION DE 10,00 Unidad 50000 50.00
Corriente Cuantia <3
PLANGS
5308070 ; ;
] Gasto Infima IMPRESTANES 4 ; £5E%
83 838200016 Servicio Comin MO So0® . Narmalizado NO Boars oihe 1,000.00 Unidad 025000 25000 (5
5308050 ; T
. ; Gasto Cetaloge  DETERGENTE EN crez
84 353210113 Blen  Comin Mo go . Narmakizad SI LENE e 4,00 Unidad 50000 2000 03
5308050 .
) Gasto Catmlogs FUNDAS PARA ) ciee
85 384100021 Bien  Comin MO gone  Normalizado I hme. LEn 20000 Unidsd 02500 5009 5
5308050
i s Gasta Catalogo CLc2
88 353210011 Bien Comén MO Cooe . Nommalizads I e JABONES 15.00 Unidad 10000 15005
5308050
x Gasta Cataloge . c1cz
87 52183004 Bien Comin NO  Coen . Nermalizado I a0, PAPELHIGENICO 50,00 Unidad 30000 150,00 5%
5308050
. ” Gasto 5 o Catalogo c€ic2
a8 319110011 Bien  Comin NO. ool Normalizade ST e,  EscoBAS 3.00 Unidad 5.0000 15.00 ¢ ;
5398050
89 346200022 Bien  Comfin MO  Coo0 Normalizado St Catelogo — pienral 10.00 Unidad 5.0000 500 5L €2
Carrients Electrénica [
TONER FARA
5308040
) Gaste Infirmia COPIADORA c1e2
"
an 38912013813 Blen  Comn NO oS normalizada NG e St 15.00 Unidad 1900000 200,00 ]
TESORERA
5308040
91 326000946 Bien  Comun Ng  oiS@ Narmalizada §1 Cetaloge  proaitanoRes 20,00 Unidad oso00 000 S1C2
Carrignta Electranica 3
5308040
; Sasto Cataloge  BORRADORES DE cic2
02 326000011 Blen  Comin NGO  gone . Marmalizada St i 40,00 Unidsd 0.2000 8.00 25
5308040
. . Gasts ) Catalugs cicz
a3 326000931 Blen  Comin NO core . Normalizado ST comalogs | CORRECTOR 800 Unidad 0.7500 500 ]
5308040
h i Gasta Catalogo MARCADOR " ¢lcz
54 326000944 Blen  Comin NO oot Normalizado SI i AL o ol 20,00 Unidad 08506 17.00 55
S308040
; Gasto Catslogs  CARPETAS DE cicz
a5 3260002110 Blen  Comin N0 Cooe  Normalzado SI E SN 200,00 Unkfad 02000 60.00 53
5308040
9% 3212920128 Bien  Comin NO o0 Normalizado S1 cetalaga ARCHIVADORES 50.00 Unidad 35060 175.00 51 €2
Carriente Electrénica c3
5308040
i Gaste = Catalogo €1c2
a7 321202012 Blen  Comin NO o Normalizada Si s | SOBRES MANILAS 50.00 Unidad 03000 15005
5308040
) ) Gasta ! catalogs crea
5 i 35 27,
sa 321292017 Bien  Camin NO 2o Normalizads SI Eiottrioncg  CHISMOSEROS 20,00 Unidad 13500 22.00C,
5308040
Gasto Catalogo MARCADORES c1cC2
B 326000843 Blen  Comin NO 22 Narmalizado ST g A ot 48,00 Unidad 08000 38.40C3
5308040
; Gasta Cataloge RESMAS DE PAPEL c1e2
100 326000032 Bien  Comin MO core . Normalizado I B hns 100,00 Unidad 40000 40000 (3
Subtotak $462,382.12
Totak $486,025.72
Inicio Siguiente Fin Pag.1/2
48 Ragresar | B Cantinvar

izl de Cantratacian Piblica,



